
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: Adaptacja 
budynku Muzeum Ceramiki w Bolesławcu na Centrum Dawnych Technik 
Garncarskich w ramach zadania pn.: Centra dawnych rzemiosł na szlaku 

"Via Fabrilis". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339, z 2023 poz. 326) oraz 
art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351; zm. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783, 1846, 2206, 2687) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję odbiorową w celu przeprowadzenia odbiorów 

częściowych i odbioru końcowego zadania pn.: Adaptacja budynku Muzeum 
Ceramiki w Bolesławcu na Centrum Dawnych Technik Garncarskich w ramach 
zadania pn.: Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis", w składzie: 

1. Robert Rzepnicki –  Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Przewodniczący Komisji. 

2. Monika Wawrzynowska – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Członek Komisji. 

3. Daniel Słomiński – Starszy Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Członek Komisji. 

§ 2. Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o przedstawicieli Wykonawcy. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 i § 2, rozpocznie odbiór zadania w terminie 
do 14 dni od daty zgłoszenia przez Wykonawcę zakończenia robót lub po upływie 
umownego terminy wykonania zadania. Odbiory częściowe zadania rozpoczną się 
po zgłoszeniu wniosku Wykonawcy. 

§ 4. Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 

§ 5. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu 
potwierdzającego pozytywny odbiór robót. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1A20E3-CEC8-41A2-BE91-582836E649C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym Zarządzeniem powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie 
dokonanie odbioru robót budowlanych, związanych ze umową nr ZI.272.91.2022 
z dnia 14.12.2022 r. pod nazwą: Adaptacja budynku Muzeum Ceramiki 
w Bolesławcu na Centrum Dawnych Technik Garncarskich w ramach zadania pn.: 
Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis". DS/RR. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1A20E3-CEC8-41A2-BE91-582836E649C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



